
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 23. neděle v mezidobí 

7.45 Dolní Újezd Za Stanislava Kabrhela a rodiče z obojí strany

10.15 Dolní Újezd Za Marii a Antonína Benešovy, Boženu Adamcovou a jejich rodiny

Mariana
pondělí

Daniela
úterý

Irma
středa

18.00 Dolní Újezd Bohoslužba slova

Denisa
čtvrtek

8.00 Fara Moditba růžence
Fara Setkání starších

Marie
pátek Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20
Mše svatá za živé a zemřelé poutníky bude odsloužena 17. 9. na DPS

Lubor
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za všechny spolužáky ročníku 1958/1959, živé i zemřelé a za jejich učitele

Radka
neděle 24. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Za rodiče Kopecký, Pelcovy, živé a zemřelé z těchto rodů
9.00 Fara Schůzka ministrantů

10.00 Horní Újezd Pouťní mše svatá: Za farnost

Jolana

Farní ohlášky 9. 9. - 15. 9. 2024

Od 13. 9. do 19. 9. 2024: Klejchová, Kuchtová, Čejková, Kladivová
Od 6. 9. do 12. 9. 2024: Bednářová, Boštíková, Střesáková, Bisová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

9

14

8

13

10

11

12

15



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 31. 8  vynesla 6 980 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Rádi mezi sebe přivítáme nové ministranty, pokud máš zájem nebo o někom víš, že by chtěl začít 
ministrantovat, tak stačí přijít kdykoliv přede mší svatou do sakristie, nebo se domluvit s někým z 
našich vedoucích (Pepa, Vojta, Jéňa). První schůzka ministrantů proběhne 15. září od 9 hodin na 
faře.

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Se spuštěním nového farního webu došlo k nepředpokládanému  prodlení, nicméně je již v 
provozu. 

V sínici jsou k dispozici přihlášky na výuku náboženství na školní rok 2024/2025. Výuka 
náboženství bude zahájena v týdnu od 23. 9. 2024. Rozpis vyučovacích hodin bude uveden na 
farním webu.

Na sobotu 21. 9. 2024 je naplánován farní výlet. Navštívíme Hospital Kuks, přehradu Les 
Království a  vrchol Zvičinu. V kostele sv. Jana Nepomuckého na Zvičině budeme společně slavit 
nedělní mši svatou. Celkem se přihlásilo se 47 osob.

Pravidelné středeční aktivity budou zahájeny 2. 10. 2024. O jejich konkrétní podobě budu 
informovat.

V týdnu od 9. 9. do 14. 9. nebudu přítomen ve farnosti. Zastupovat mě bude P. Ladislav Kozubík, 
tel. 605 768 340.

Sbírka z neděle 15. 9. bude určena na církevní školství v diecézi.

Chtěl bych poděkovat všem, kdo pomohli s přípravou a průběhem farního dne! Děkuji schole 
zahudební doprovod při mši svaté, dále pánům, kteří zajistili hraní během celého farního 
odpoledne. Pepovi Kladivovi za zajištění jídla a nápojů. Emilu Kuchtovi a za přípravu výstavy 
bonsají. Vám všem, kdo jste připravili pohoštění ke kávě. Díky za štědré příspěvky na pohoštění, z 
nich  byly uhrazeny téměř veškré náklady spojené s farním dnem. Je opravdu hezkou vizitkou 
naší farnosti, že dokážeme jako splečenství, takovou to akci v poklidu  zorganizovat a provést.


	2023-08-05_ohlasky

